2022年 9月 28日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合せ先：管理本部長  小野  公久

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議致しま

したので、お知らせいたします。

                  記

氏名 新役職 現役職

藤澤 元晴 常務執行役員（明治機械株式会

社、株式会社デジサイン管掌）

常務執行役員（明治機械株式会社、

株式会社デジサイン管掌）

増田 裕一郎 常務執行役員（営業戦略管掌） 常務執行役員（営業戦略管掌）

小野 公久 執行役員（管理本部長兼社長室

長）

執行役員（社長室長）

長谷川 卓也 執行役員（水素ビジネス管掌） 執行役員（水素ビジネス管掌）

荻野 健司 執行役員（脱炭素法人営業管掌） 執行役員（脱炭素法人営業管掌）

Cai Jianfeng 執行役員（VSUN社管掌） －

以上